

Gold Rush Media ApS

Ceresbyen 75, 5. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 38 14 62 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Stig Frahm Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gold Rush Media ApS Ceresbyen 75, 5. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 14 62 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stig Frahm Jørgensen, Direktør Søren Snejstrup Bay, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Centeo Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består i drift af digitalt bureau, der beskæftiger sig med online marketing.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.351 kr. mod 16.912 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.443 kr. mod -2.075 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-13.351	16.912
1 Personaleomkostninger	0	-11.355
Resultat før finansielle poster	-13.351	5.557
Andre finansielle indtægter	272	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-364	-7.038
Resultat før skat	-13.443	-1.481
Skat af årets resultat	0	-594
Årets resultat	-13.443	-2.075
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-13.443	-2.075
Disponeret i alt	-13.443	-2.075

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>48.374</u>	<u>66.075</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>48.374</u>	<u>66.075</u>
Aktiver i alt		<u>48.374</u>	<u>66.075</u>
Passiver			
Egenkapital			
3 Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overkurs ved emission		884.000	884.000
4 Overført resultat		<u>-903.660</u>	<u>-890.217</u>
Egenkapital i alt		<u>31.340</u>	<u>44.783</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.122	3.054
Anden gæld		<u>10.412</u>	<u>18.238</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>17.034</u>	<u>21.292</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>17.034</u>	<u>21.292</u>
Passiver i alt		<u>48.374</u>	<u>66.075</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	1.035
Andre omkostninger til social sikring	0	1.057
Personaleomkostninger i øvrigt	0	9.263
	<u>0</u>	<u>11.355</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	68	2.251
Andre finansielle omkostninger	296	4.787
	<u>364</u>	<u>7.038</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	51.000	51.000
	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-890.217	-888.142
Årets overførte overskud eller underskud	-13.443	-2.075
	<u>-903.660</u>	<u>-890.217</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Centeo Invest ApS, CVR-nr. 37402303 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
